
AKCE JARO – BŘEZEN/DUBEN 2018 

NEBOJTE SE DVB-T2 
My v našich sítích distribuujeme více než 130 televizních programů (včetně 26 
programů v HD rozlišení) v kabelovém formátu DVB-C, pro jehož příjem je již 
dnes vybavena drtivá většina všech užívaných televizorů. 
Navíc, přestože pozemní analogové televizní vysílání bylo zcela ukončeno již v 
roce 2011, stále šíříme řadu nejsledovanějších televizních programů i 
v analogovém formátu. Je tedy možné je sledovat i na těch nejstarších 
televizorech. 
 
Objednáte-li si zřízení Základní programové nabídky naší kabelové 
televize  do 15. dubna 2018, zřídíme Vám přípojku pouze za 200,- Kč 
včetně DPH!!! První měsíční paušální poplatek budete navíc platit až za 
měsíc červen  2018!!! 
 
 
ZVLÁŠŤ PLACENÉ NABÍDKY 
 
Rovněž Vám nabízíme možnost získat naši  ROZŠÍŘENOU 
PROGRAMOVOU NABÍDKU, HD ROZŠÍ ŘENOU NABÍDKU 
či NABÍDKU PROGRAM Ů HBO, které vám budou poskytnuty až do 31. 
května 2018 ZDARMA. 
 
 
... A JEŠTĚ NĚCO K TOMU! 
Při objednání naší ROZŠÍŘENÉ PROGRAMOVÉ NABÍDKY, HD 
ROZŠÍŘENÉ NABÍDKY či NABÍDKY PROGRAM Ů HBO můžete získat 
CA modul do televizoru již za 1,– Kč. 
Stejně tak můžete získat HD set top Box Intek C63CX–HD již za 1000,– Kč. 
 

!!! TATO AKCE TRVÁ DO 15. DUBNA 2018 !!! 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
PODROBNĚJŠÍ INFORMACE ZÍSKÁTE NA www.elsat.cz 
 
 

 



ELSAT ON-LINE TV  

Ke všem nově zřízeným nabízeným službám a i všem současným 
zákazníkům nabízíme službu ELSAT ON-LINE TV na t ři měsíce 
ZDARMA. 
 
Ta vám umožní sledovat pořady až 50 hodin zpětně a mít k dispozici až 50 
hodin záznamu. Vše i v HD kvalitě. Nově můžete prostřednictvím ELSAT 
ON-LINE TV sledovat i sportovní programy NOVA SPORT1 a NOVA 
SPORT2. Rovněž i nový program PRIMA KRIMI bude po svém spuštění 
zařazen do nabídky ELSAT ON-LINE TV. Prostě nás jen kontaktujte a my 
Vám následně zašleme přístupové údaje. 

Zákazníkům, kteří chtějí tuto službu sledovat prostřednictvím televizoru, 
na který nelze nainstalovat příslušnou aplikaci, můžeme nabídnout i malý 
Set-Top-Box. 

Podrobnější informace získáte na www.elsat.cz 
 
 
 

 

PŘIPOJÍME VÁS K INTERNETU ZDARMA A NAVÍC 
MŮŽETE 3 MĚSÍCE SURFOVAT BEZ MĚSÍČNÍHO 

POPLATKU, NEBO ZÍSKAT WI-FI ROUTER V ČETNĚ 
INSTALACE A NASTAVENÍ ZA 1,– K č. 

 
Připojení k Internetu od nás můžete získat buď samostatně, nebo 
v kombinaci s našimi televizními nabídkami. 
 
K dispozici jsou dvě nabídky rychlostí: 
 
Rychlost  Měsíční poplatek 
30720/10240 kbps BEZ LIMITU  210,- Kč 
102400/20480 kbps BEZ LIMITU 480,- Kč 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 
Komunikační modem zapůjčujeme ZDARMA, pouze proti vratné kauci 500,– Kč. 
Užíváte-li přípojku naší kabelové televize déle než devět měsíců, zapůjčíme Vám modem 
proti vratné kauci pouze 100,– Kč! 
 

!!! TATO AKCE TRVÁ DO 15. DUBNA 2018 !!!  
 
 



Můžete rovněž využít SPECIÁLNÍ NABÍDKU:  
 
Internet s rychlostí 30 720 / 10 240 kbps  
+ Omezená nabídka kabelové televize,  
která obsahuje 40 TV programů.  
 
To vše jen za 250,– Kč měsíčně. 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 

!!! TATO AKCE TRVÁ DO 15. DUBNA 2018 !!! 
 
Kontaktujte naše zákaznická oddělení. 


